
 

   

COMUNE DI VINCI 
Provincia di Firenze 

 
p.za Leonardo da Vinci, 29 - 50059 Vinci - tel. 05719331 - fax 057156388 - e.mail : .vinci@comune.vinci.fi.it;comune.vinci@postacert.toscana.it 

;- http:www. comune.vinci.fi.it 
- C.F.82003210489 - P.I. 01916730482 

 

Ord030 - sin chiusura scuole.docData ultima versione 19/12/2014 12.55.00  
 

 

 

Ord. N 30 /Sin del 19 dicembre 2014 

 

          

 

Oggetto: Chiusura scuole, nido, servizi villa Reghini, sedi delle Biblioteche comunali 

venerdì 19 dicembre 2014 

 

 

IL SINDACO 

 

 

CONSIDERATO che venerdì 19 dicembre 2014 in mattinata si sono verificate alcune scosse di 

terremoto che hanno interessato  il comune di Vinci, di cui una di forte entità; 

RITENUTO opportuno procedere alla chiusura delle  scuole di ogni ordine e grado, del nido di 

Vitolini, di Villa Reghini e delle Biblioteche comunali per l’intera giornata del 19 dicembre 2014;  

VISTI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs n. 267/2000; 

 

ORDINA 

 

1. la chiusura delle scuole : scuole di ogni ordine e grado, del nido di Vitolini, di Villa Reghini 

e delle Biblioteche comunali per l’intera giornata del 19 dicembre 2014;  

2. di portare la presente ordinanza a conoscenza dei Dirigenti Scolastici e di tutta la 

cittadinanza. 

 

 

 

        IL SINDACO 

                 Giuseppe Torchia 


